
TRAMEZZINI  
Choisissez la taille de votre sandwich — tarif pour 10 cm
Choose the size of your sandwich — price for 10 cm

ROBERTO										           
Pesto, tomates séchées, mortadelle, pickles de carotte 
Pesto, dried tomatoes, mortadella, carrot pickles

BOBBY’S FISH	 									          
Cream cheese aux herbes, saumon fumé, citron, pickles 
Herb cream cheese, smoked salmon, lemon, pickles

SOUPE LÉGUMES MAISON 30 cl

Homemade vegetable soup

PÂTES CARBO ENFANT
PLAT RÉSÉRVÉ AUX ENFANTS DE MOINS DE 10 ANS
Carbonara pasta for child under 10 only

8.00

8.00

13.00

11.50

#MAISONFALCOZ



SANDWICH CHAUD 
PUCCIA RACLETTE	 									          
Raclette, PDT, jambon cru, malossol 
Raclette cheese, potatoes, cured ham and pickles

PUCCIA BOBETTE										           
Huile d'olive, ail, houmous, légumes grillés, épinards frais 
Olive oil, garlic, houmous, grilled vegetables, fresh spinach 

CROQUE MONSIEUR SAVOYARD	 							     
Toasted ham and cheese sandwich from Savoy region

13.00

13.00

15.00

#MAISONFALCOZ



SWEET
GRANOLA ET FROMAGE BLANC

YAOURT DE SAVOIE

MUFFIN

BROWNIES

COOKIES

TARTE AUX MYRTILLES

FRUITS

VIENNOISERIES

8.00

4.50

6.00

8.00

6.00

11.00

2.00

2.00
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FRESH
Pour éviter que votre canette ne s’envole au premier coup de vent et termine dans le terrier 
des marmottes au printemps, merci de penser au tri au moment de votre départ.
To avoid that your can flies away at the first gust of wind and ends up in the burrow 
of the marmots in spring, thank you to think of the sorting at the time of your departure.

EAU PÉTILLANTE BONNEVAL 33 cl 

COMMUNITY COLA  33 cl 

COMMUNITY COLA LIGHT  33 cl

LEMONAID CITRON VERT BIO  33 cl

THÉ GLACÉ MAISON BIO  25 cl — Iced tea

JUS DE FRUIT ARTISANAL ALAIN MILLIAT  20 cl 
Artisanal fruit juice —  
Pomme/apple, orange, fraise/strawberry

5.50

4.50

5.50

5.50

6.50

5.00

#MAISONFALCOZ



Eau de source pétillante aromatisée avec des plantes organiques et des extraits de fruits naturels, 
sans sucres ni conservateurs ajoutés. Sparkling spring water flavoured with organic botanicals 
and natural fruit extracts, with no added sugars or preservatives added.

MYRTILLE & TILLEUL Blueberry, Lime

MIRABELLE & CANNELLE Mirabelle, Cinnamon 

CITRON & ROSE Lemon, Rose

FRESH
GINGER SHOT ATTENTION, CA ENVOIE! 
Gingembre, verveine, piment

VIRGIN MOJITO 
Menthe fraiche, citron vert, jus de pomme,  
sirop de canne et eau pétillante

9.00

10.00

6.00

6.00

6.00

#MAISONFALCOZ

33 cl



BIÈRES PRESSION   BEER  
GINETTE BLONDE - Bière pression			    
Demi  25 cl
Sérieux  50 cl

BIÈRES BOUTEILLE
CIDRE BRUT  33 cl

LES MOUSSES DU DAHU
Brasserie indépendante située en Tarentaise, 
au pied du parc naturel de la vanoise 

I WOKS, IPA  33 cl

EL SUENITO, SOUR FRAMBOISE  33 cl 
DELMOLITION, TRIPLE  33 cl 
TARABE, PILSNER  33 cl

MME BALLANDAZ, BLANCHE  33 cl

5.70
10.20

8.00

#MAISONFALCOZ

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00



CAFÉ BIO
ESPRESSO - RISTRETTO - DÉCA	

CAFÉ ALLONGÉ - AMÉRICANO	

NOISETTE	

DOUBLE EXPRESSO	

CAFÉ LATTÉ - CAFÉ CRÈME	

CAPPUCCINO

Supplément lait végétal (avoine, amande, coco, soja)

Supplément sirop (caramel, spéculoos, chocolat, noisette, vanille)

Supplément chantilly

Supplément alcool 2 cl (whisky, chartreusel, génépi)

3.00

3.00

3.00

5.40

5.50

5.50

+1.00

+1.00

+1.00

+4.00
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CHAUD 
Toutes nos boissons chaudes sont bio 
All our hot drinks are organic

CHOCOLAT CHAUD 

CHOCOLAT VIENNOIS
Supplément chamallow  

THÉS
Thé Vert Sencha	
Thé Vert Menthe Verte
Thé Noir Earl Grey 

5.50

+1.00

6.00

5.00

#MAISONFALCOZ



CHAUD 
Toutes nos boissons chaudes sont bio 
All our hot drinks are organic

TISANE 

GINGER MELT
Gingembre, verveine, piment, jus de pomme et miel 

CHAI LATTE 

MATCHA LATTE	

5.00

10.00

9.00

10.00
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BOISSONS CHAUDES 
ALCOOLISÉES
VIN CHAUD

GROG

CHOCOLAT CHARTREUSE  2 cl

CHOCO RHUM  2 cl

CHOCO COGNAC  2 cl

IRISH COFFEE
Whisky 4 cl, café, crème fouettée

			    

6.00

9.00

10.00

10.00

10.00

12.00
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ALCOOL
GÉNÉPI  4 cl 

CHARTREUSE VERTE  4 cl

COCKTAILS
APEROL SPRITZ 
Aperol 4 cl, prosecco 6 cl, eau pétillante

MOJITO
Rhum 4 cl, menthe fraiche, sucre de canne,
jus de citron vert et eau pétillante

MOJITO MYRTILLES
Chartreuse 4 cl, myrtilles, sucre de canne,
jus de citron vert et eau pétillante

8.00

8.00

11.00

13.00

14.00
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VERRE DE VIN 12 cl

VIN BLANC DE SAVOIE

VIN ROUGE DE SAVOIE

ROSÉ DE PROVENCE

COUPE DE PROSECCO

PÉTILLANT 75 cl 
PROSECCO

CHAMPAGNE LAURENT PERRIER BRUT

#MAISONFALCOZ

8.00

9.00

8.00

8.00

35.00

80.00



BOUTEILLE DE VIN 75 cl 
BLANC
APREMONT 
CHIGNIN BERGERON 
MÂCON AZÉ

ROUGE
GAMAY 
MONDEUSE ARBIN 
COTES DU RHONE 
CROZES HERMITAGE

ROSÉ
COTES DE PROVENCE

40.00

32.00

32.00

28.00
39.00

28.00

30.00

34.00
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#MAISONFALCOZ 
Nous tenons à votre disposition la liste des allergènes présents dans nos plats.
Prix nets en Euros — Nous n’acceptons pas les chèques et les titres restaurant.


